
Nelze zařadit přední pohon
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3885&fid=5

Nelze zařadit přední pohon

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3885&fid=5

Autor
siskin

Publikováno: 10.08.2011 12:41:31

Zdravím všechny majitele čtyřkolek, mám na vas pár dotazů. 1. nelze mi pomocí přepínače zařadit 4wd,
vím že se to již tady někde řešilo (veškeré konekrory jsem prostříkal kontaktolem, rozdělal a pročistil
přepínač na řídítkách), ale pořád nic. Stále svítí jen 2WD, jen jednou se mi rozblikalo na v pul
sekundovém intervalu 2WD a 4WD. Po vypnutí a zapnutí klíčku vše přestalo. Už si s tým nevím rady.  :[  
2. kolísa mi volnoběh při zahřátém motoru (samo si to trochu přidá a poté zase ubere), jen podotknu, že
je to stříkačka. 3. při prudším zastavení, se motor sam vypne (prostě zdechne), možná to bude mít
souvislost s tím volnoběhem.  Předem všem děkuji za nějaké rady. :-)  
olaf 10.08.2011 12:43:11

a tip stroje ????
Aligator-max 10.08.2011 14:17:36

no nejlepší bude si změřit jestli ti jde štáva až k uzávěrce na štekru pokud ano musíš jít
hledat závadu do mechanismu.Aco se týká kolísání tak to může být zamrdaný vzducháč
, falešné přisávání vzduchu nebo taky vstřiky , škrtící klapka tam už je toho víc ale
začal bych tou jednodušší variantou.
siskin 10.08.2011 19:22:19

Děkuji, stroj je Kawasaki Brute Force 4x4i.

Stránka 1/1
15.08.2011 12:25:51

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3885&fid=5

